
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

   
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la legge n.124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
 
VISTA  il D.M. n. 235/2014 concernente l’aggiornamento e integrazione delle Graduatorie 
  ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 
 
VISTO  il proprio Decreto n. 6283 del 25/08/2014 e successive modifiche ed integrazioni con  
  il quale sono state pubblicate le Graduatorie definitive ad esaurimento per il  
  personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017; 
 
VISTO  il proprio Decreto n. 8142 del 12.10.2016 con il quale, in esecuzione del Decreto            

del TAR del Lazio (Sezione terza bis) n. 5034/2016 sul ricorso n. 9098/2016 reg.gen. 
, si disponeva l’inserimento con riserva  del docente Caggianese Rocco- nato il 
19/05/1988 (PZ) - nelle Graduatorie provinciali ad Esaurimento, scuole secondarie di  
2° grado per la classe di concorso A017, di questa provincia;  

 
CONSIDERATO che l’inserimento in Graduatoria è eseguito nelle more della definizione del 

giudizio con esplicita salvezza degli esiti di quest’ultimo; 
  
ACQUISITA agli atti di questo Ufficio l’Ordinanza n. 601/2017 pubblicata il 13/02/2017 con la 

quale la Sezione sesta del Consiglio di Stato respinge l’istanza cautelare proposta in 
primo grado; 

 
DISPONE 

 
Per i motivi espressi in premessa il docente Caggianese Rocco nato il 19/05/1988 (PZ) viene 
depennato dalle GAE per la Classe di Concorso A017 relativa alla scuola secondaria di  2° grado. 
I Dirigenti Scolastici, a cui il presente provvedimento è inviato, procederanno alle opportune 
rettifiche delle Graduatorie d’Istituto di prima fascia con il depennamento del suddetto docente, ove 
inserito, e al ripristino della posizione nella seconda fascia delle suddette Graduatorie d’Istituto. 
 
Avverso il presente possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
Il presente Dispone è pubblicato sul Sito di quest’Ufficio www.ustcremona.it 
 
 

  Il Dirigente regg. 
              Franco Gallo 
 
 
 
 
 
 
A tutti gli Ambiti territoriali del MIUR 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni 
Ordine e grado della provincia 
Alle OO.SS. territoriali comparto scuola 
Al Sito internet.    

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003214.09-06-2017


		2017-06-09T06:06:32+0000
	GALLO FRANCO




